СЕВЕРНОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
п. Северный

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту изменений

в   Правила   землепользования   и  застройки муниципального образования  «Северного   сельского  поселения»
06.05.2019                                                                                         Место  проведения:

 помещение  Администрации  поселения

п.Северный, ул.Дорожная,5

Повестка

О проекте изменений в   Правила   землепользования   и  застройки муниципального образования «Северное   сельское  поселение».

Докладчик Голованов Н.Т. –Глава поселения, председатель  комиссии  по  землепользованию и застройке при  Администрации Северного сельского поселения.
Основание  проведения  публичных  слушаний:

 Градостроительный  кодекс Российской  Федерации  от 29.12.2004 № 190 ФЗ,

 Постановление  Администрации  Северного  сельского  поселения  от 03.04.2019 № 22
«О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение» Александровского района Томской области»
Присутствовали 7 человек

От  Администрации п. Северный
Глава  поселения  Н.Т.Голованов
Управляющий  делами  А.Ю.Аксёнова.

Секретарь Иккес Н.В.

Депутаты  Совета  поселения:
Голованова Н.И., Голованова Н.Н., Суббес Т.В., Васильев М.И.
Жители поселения.

Открыл  публичные  слушания  Глава  Северного  сельского  поселения  Н.Т.Голованов

Слушали  председателя  комиссии  по    землепользованию и застройке при  Администрации Северного сельского поселения Главу Северного сельского поселения Н.Т. Голованова. Он ознакомил присутствующих об основаниях, целях и порядке проведения  публичных слушаний,  ознакомил с проектом решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального  образования  «Северное   сельское поселение», утвержденные решением Совета Северного сельского поселения  28.11.2013 № 50.
             Проект изменений в Правила землепользования и застройки обнародован в помещении Администрации, в отделении почтовой связи Светлая Протока  04.04.2019 года,  размещён на официальном сайте Северного сельского поселения.

За прошедший период и в ходе проведения публичных слушаний вопросов и предложений не поступило.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, после обсуждения на публичных слушаниях проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение»  направляется на утверждение в Совет Северного сельского поселения.

Поступило предложение согласовать проект изменений  в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 , «против»- 0 человек.

По  результатам  публичных  слушаний  принято  решение:

1. Согласовать проект   в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северное сельское поселение».

2. Публичные слушания считать состоявшимися.
Председатель                                                                                                          Н.Т.Голованов
Секретарь

                                   А.Ю.Аксёнова